
1 

 

 

 

Pismo: OZP/2/2013/16 Garwolin, dnia 2013-07-01 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 

procedurze prowadzonej w trybie „przetarg nieograniczony” na „Dostawę żywności na potrzeby 

Kuchni SP ZOZ Garwolin” na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę 

złożyła firma: 

Zadanie nr 1 – Nabiał 

 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Garwolin  

ul. Ogrodowa 17, 08-410 Wola Rębkowska 
(oferta nr 4) 

 

za cenę: 

 netto 76 040,00 zł; 

 brutto 79 842,00 zł 

Zadanie nr 2 – Pieczywo 

 

PHUP "K.W.S. ŻABCZYŃSCY" Sp. j.  

ul. Młyńska 7, 08-450 Łaskarzew 
(oferta nr 8) 

 

za cenę: 

 netto 50 622,65 zł; 

 brutto 53 380,62 zł 



2 

 

Zadanie nr 3 – Mrożonki 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 10) 

 

za cenę: 

 netto 9 364,00 zł; 

 brutto 9 832,20 zł 

Zadanie nr 4 – Mięso i wędliny 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 10) 

 

za cenę: 

 netto 140 667,00; 

 brutto 147 700,35 zł 

Zadanie nr 5 – Warzywa i owoce 

 

„MAZUR-JUNIOR” Hurt Owoce Warzywa Krzysztof Mazur 

ul. Parysowska 21, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 9) 

 

za cenę: 

 netto 24 786,00 zł; 

 brutto 26 110,58 zł 

Zadanie nr 6 – Artykuły spożywcze 

 

Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
(oferta nr 5) 

 

za cenę: 

 netto 40 698,00 zł; 

 brutto 44 033,04 zł 



3 

 

Zadanie nr 7 – Przyprawy 

 

PPH "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
(oferta nr 3) 

 

za cenę: 

 netto 4 160,43 zł; 

 brutto 4 544,86 zł 

Zadanie nr 8 – Ryby mrożone i wędzone 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 10) 

 

za cenę: 

 netto 12 870,00 zł; 

 brutto 13 513,50 zł 

Zadanie nr 9 – Tłuszcze roślinne, sery i przetwory mleczne oraz odżywki 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 10) 

 

za cenę: 

 netto 10 188,00 zł; 

 brutto 10 793,52 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty przedstawiające najkorzystniejsze ceny, spełniające warunki 

udziału w postępowaniu, kompletna i nie podlegające odrzuceniu. 

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła ww. 

ofertom następującej punktacji: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena – 100% 

Razem 

4 1 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Garwolin  

ul. Ogrodowa 17, 08-410 Wola Rębkowska 
100 100 

10 1 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
94,77 94,77 

8 2 
PHUP "K.W.S. ŻABCZYŃSCY" Sp. j.  

ul. Młyńska 7, 08-450 Łaskarzew 
100 100 



4 

 

10 3 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
100 100 

6 3 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
83,24 83,24 

10 4 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
100 100 

2 4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski 

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 
88,61 88,61 

9 5 

"MAZUR-JUNIOR" Hurt Owoce Warzywa  

Krzysztof Mazur  

ul. Parysowska 21, 08-400 Garwolin 
100 100 

5 6 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
100 100 

10 6 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
99,86 99,86 

6 6 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
97,86 97,86 

7 6 

UNIMA Sp. z o.o. w Warszawie  

Hurtownia Artykułów Spożywczych 

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
94,40 94,40 

3 6 
PPH "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
93,06 93,06 

3 7 
PPH "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
100 100 

5 7 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
93,01 93,01 

10 8 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
100 100 

6 8 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
90,33 90,33 

10 9 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
100 100 

6 9 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
94,39 94,39 

5 9 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
94,06 94,06 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 06.07.2013 r. 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

W niniejszym postępowaniu odrzucono następującą ofertę: 

 

1. NORDIS Chłodnie Polskie Sp. z o.o. 

ul. Zimna 1 A, 65-707 Zielona Góra 
                               (oferta nr 1) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 Zadanie nr 3 – Mrożonki: 

Wykonawca ww. zadaniu w formularzu asortymentowo-cenowym (w każdej pozycji) zaoferował 

asortyment w wielkościach opakowania niezgodnych z wymogami Zamawiającego, które to zostały 

określone w SIWZ i w niniejszym formularzu (tj. kolumna nr 2). Wskazana przez Wykonawcę 



5 

 

gramatura danego produktu znacznie odbiega od wymogu Zamawiającego, tytułem przykładu: „brokuł 

mrożony wymagano op. 2,5 kg, zaoferowano 16 kg. Dodatkowo należy podkreślić, iż Zamawiający nie 

dopuścił w przedmiotowym zadaniu żadnej tolerancji wagowej odnośnie przedmiotu zamówienia. 

Ponadto z uwagi na standardy sanitarne niedopuszczalnym jest, aby produkt po otwarciu opakowania 

nie został całościowo zużyty.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM 

        Krzysztof Żochowski 

 


